
 
 

 

Koncerty plánované v Muzeu Podblanicka v roce 2025 v zámku ve Vlašimi 
Předprodej: Muzeum Podblanicka, p. o., Zámek 1, Vlašim, on-line vstupenky.  

Změna programu vyhrazena           
 

23. 1. čtvrtek v 19 hodin Krásný svět operet a muzikálů 
    Tereza Dlouhá – soprán, Eliška Průšová – mezzosoprán, 
    Alina Říhová – klavír 
Zazní nejkrásnější árie z operet a světových muzikálů: A. L. Webber, J. Offenbach, F. Lehár, O. Nedbal,  
K. Svoboda, Floéme, J. Strauss a další.  
  

13. 2. čtvrtek v 19 hodin Matouš Zukal – klavírní recitál 
Koncert vynikajícího umělce zapsaného na Listině mladých umělců NČHF, laureáta mnoha domácích i zahraničních 
soutěží. Program: M. Ravel, L. Janáček, S. Prokofjev. 
 

13. 3. čtvrtek v 19 hodin  Slavné filmové melodie 
     Jakub Pustina – tenor 
     Fashion Strings – smyčcové kvarteto 
Nový projekt v atraktivním podání a netradičním způsobem spojuje operní hlas s dámským smyčcovým kvartetem. 
V programu koncertu potěší hity jako jsou např. Piráti z Karibiku, Velký Caruso, Tenkrát na západě, Con te partiro, 
Schreck, Pretty Woman, Moulin Rouge, West Side Story, Bessame mucho, O sole mio a další... 
          

10. 4. čtvrtek v 19 hodin Julie Svěcená – housle 
 Andrea Mottlová – klavír  
Program: Gershwin, Piazzolla, Williams, Morricone. 
 

15. 5. čtvrtek v 19 hodin  Karolína Levková – soprán 
    Martin Pančocha – klavír 
Pěvecký recitál absolventky Janáčkovy konzervatoře v Ostravě, laureátky mnoha mezinárodních pěveckých soutěží. 
Hostuje v Národním divadle Moravskoslezském v Ostravě, debutovala ve Státní opeře v Praze a ve Stavovském 
divadle v Praze.  
  

5. 6. čtvrtek v 19 hodin /muzejní noc/ Jana Rychterová a spol.  
Koncert písničkářky v doprovodu skvělých muzikantů / housle, klavír, basa, bicí /. Je to hudba, která hladí 
po duši, dává naději i rozesměje. Texty jsou o láskách i neláskách, jídle, pití i věcech všedních.   
         

16. 10. čtvrtek v 19 hodin  Koncert vítězů Mezinárodní pěvecké soutěže Gabriely Beňačkové 
Po skončení soutěže 3 pěvce /vždy jiní, jiná země a pokaždé skvělé/ doprovodí slovem i zpěvem Jakub Pustina – 
tenor a Marta Vašková – klavír.  
 

13. 11. čtvrtek v 19 hodin PERÚ, MI AMOR  
Tento unikátní projekt českého kytarového dua Siempre Nuevo – Matěj Freml & Patrick Vacík  
v sobě spojuje krásy dvou na první pohled zcela odlišných zemí a kultur. Zazní autentické aranže písní Chabucy 
Granda a skladby A. Dvořáka či L. Janáčka v originálních úpravách pro dvě kytary a zpěv, kterým se představí 
úspěšná mezzosopranistka Bella Adamová.    
 

11. 12. čtvrtek v 19 hodin  CANTARINA CLARINETE se zpěvem 
Jana Černohouzová, Jana Lahodná, Hana Bahníková – klarinety, zpěv  
Věra Kestřánková – basklarinet 
Program: Dvořák, Bizet, Piazolla, Ježek, Cohen, vánoční skladby a koledy. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
 
28. 10. úterý v 18 hodin/Den Středočeského kraje/ Koncert  
Koncerty podporuje Nadace Český hudební fond. 

 MUZEUM PODBLANICKA, příspěvková organizace 
 Zámek 1, 258 01 Vlašim 
 Telefon: 317 842 927, 739 203 302 

E-mail: koncerty@muzeumpodblanicka.cz, info@muzeumpodblanicka.cz 
Web: www.muzeumpodblanicka.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:koncerty@muzeumpodblanicka.cz
mailto:info@muzeumpodblanicka.cz
http://www.muzeumpodblanicka.cz/

